rфf
ffi

АДМИН}IС ТРАЦИЯ ГОРОДА С МОЛЕНС КА

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

* /6 0.Q xllQ м 3

о внесении изменений в

муниципчlльную программу <<Развитие

физической культуры и спорта в

городе Смоленске>>, утвержденную
постановлением Администрации
города Смоленска от 05.09.2017

Ns 2398-адм

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

решением 54-й сессии Смоленского городского Совета VI созыва от 26.08.2024

lлъ во+ <<о внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2024 год и
плановый период 2025 и 2026 годов), постановлением Администрации города

Смоленска от 28.01 .2о22 JЮ 14б-адм (об утверждении Пот,ядка принятиЯ

решений о разработке муниципaльных программ, угr< формирования и

реализации>, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципЕшьную программу <<Развитие физиче-кой культуры

и спорта в городе СмоленСке), утвержденную постановлением Администрации

.ородЪ Смоленска оТ 05.09.2017 Ns 2398-адм (в редакции постановлений

Мминистрации города Смоленска от 26.02.20|8 Ns 536-адм, от 29.05.2018

Ns 1415-адм, от 17.07.2018 Jф 1876-адм, от 25.09.20|8 Nq |570-алм, от

22.|o.20L8 J,,lb 2782-оДМ, от 19. L2.2OL8 Ns 3368-адм, от 28.t2.20I8 Ns 3479-оДМ,

от 14.03.2019 J\b 626-адм, от 2|.05.2019 J\b 1259-адм, от 05.07.2019 Ns 1707-&ДМ,

от 3 1.07.2019 Ns 2088_адм, от 3 1.10.2019 Ns 3003-адм, оТ 07.1 1 .20|9

N9 3051_адм, от 3|.|2.2019 J\b 3641_адм, от з|.|2.2019 ]Ф 3642,адм,

от 25.03.202О JФ 606_адм, от 01.0б.2020 j\Ъ t I74-адм, от 2|.08.2020 J\b 1801-аДМ,

от 03. |2.2020 Ns 2670-адм, от 15.01 .2021 Ns 2б-адм, от 20.0|.2o2t JФ 27-адм,

от 2!.0|.2o2l Ns 33-адм, от |7.оз.2о21 J\b 502-адм, от 18.03.202I Jtlb 524-адм,

от з0.03.2о2t Ns б47_адм, от 27.О5.2О21 J\b 1198-адм, от 23.07.202t Ns 1912-аДМ,

от |9.10.2021 Ng 264|-адм, от 20.12.2021 Ns 32б8_адм, от з0.|2.202|

Ng з462_адм, от з1.01 .2022 J\b 171-адм, от 23.03.2О22 J\lb бб7-адм, ОТ 28.03.2022

2

Jtlb 747-адм, от 20.06 .2022 Ns 1753-адм, от 28.09.2022 Ns 2797-адм, от 14. ll .2022
J\b 33l2-адм, от 2З.l|.2022 NЬ 3441-адм, от 25.01 .202З ЛГs 142-адм, от 20.02.202З
Ns 324-адм, от 24.04.2023 Ns 998-адм, от 22.05.2023 Ns 1292-одм, от 20.07.202З
NЬ 19б9-адм, от 26.09.2023 ЛЪ 2ббO-адм, от 23.LL.2023 .ПlЬ 3338-адм,
от 29.12.202З }lb 3837-адм, от 31.01 .2024 Ns 155-адм, от 15.03.2024 Ns 563-адм,
от |7.05.2024 Ns 1228-адм, от 28.05.2024 ЛЬ 1370-адм, от 12.07.2024
Ns 1966-адм), следующие изменения:

1.1. В разделе 2:
1.1.1. В подразделе 1 строку <Объем финансового обеспечения за весь

ПеРИОД Реали3ации (по годам ре€rлизации и в ра:}резе источников
финансирования на очередной финансовый год и 1, 2-й годы планового
периода)) изложить в след/ющей редакции:

(

1.1.2. Подраздел 4 изложить в следующей редакции:
(4. ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ NГУНИЦИПАЛЬНОЙ

ПРОГРАММЫ

>)

Объем финансового
обеспечения за весь
период реЕшизшIии (по
годап{ реaшизаIIии и в

рtr}резе истоtIников

финшrсированпя на
очередной финаlrсовый
год и l, 2-й годы
IIланового периода)

Общий объем финансированIля cocTulBJuIeT 209 бЗ 5 6,
1-й этап: 20l8 - 202l годы - 887854,804 тыс. руб.;

939 тыс. руб.:

2-й этап: 2022 - 2026 годы - 1208502,135 тыс. руб., в том тмсле
средства бюджgта города Смоленска - 1109559,517 тыс. руб.,
областного бюджета б1745,654 тыс. руб., федерального
бюджета 8684,586 тыс. руб., внебюджетные средства
28512,З78 тыс. руб., в том числе по годап,r реапизации:
2022 rод - 19б186,85l тыс. руб., в том числе средства бюджета
города Смоленска - 188098,270 тыс. руб., областного бюджета -
362,015 тыс. руб., федерального бюджета - 4522,996 тыс. руб.,
внебюджетные средства- З20З,570 тыс. руб.;
2023 год - 216699,500 тыс. руб., в том числе средства бюджЕта
города Смоленска - 207780,485 тыс. руб., областного бюджЕта -
195,888 тыс. руб., федершrьного бюджета - 2З95,925 тыс. руб.,
внебюджетные средства- бЗ27,202 тыс. руб.;
2024 год - З24ЗЗ8,8б0 тыс. руб., в том ЕIисле средства бюджета
города Смоленска - 255058,242 тьlс. руб., областЕого бюджета -
бll87,75l тыс. руб., федерального бюджета- 1765,665 тыс. руб.,
внебюджетные средства - 6327,202 тыс. руб.;
2025 год - 2З56lЗ,462 тыс. руб., в том tIисле средства бюджета
города Смоленска 229286,260 тыс. руб., внебюджетные
средства -6327,202 тыс. руб.;
2026 tод - 23566З,462 тьтс. руб., в том числе средства бюджета
города Смоленска 2293З6,260 тыс. руб., внебюджЕтные
средства - бЗ27,202 тыс. руб.

Наименование муниципапьной
програллмы/источник финансового

обеспечения

Всего Объем финшrсовою обеспечоЕItя по
годtll\{ (этапаtr,t) реализации,

тыс. рублей
2024 год 2025 год 2026 rод

l 2 з 4 5

Муниципшtьнм програп,rма
кРазвumuе фuзuческой tсульmllрьt u
спорmа в zороdе Смоленске))

795615,784 з24338,860 2з56lз,462 2з566з,462

з

1 2 aJ 4 5

(всего), в том числе:

федерашньй бюджЕт |765,665 l765,665

областной бюджет б1187,751 61187,751

городской бюджет 713680,762 255058,242 229286,260 229зз6,260

внебюдлсетные средства 18981,606 6327,202 6327,202 бз27,202

).
1.2. Раздел б изложить в новой редакции (приложение).
2. Угrравлlеlпшо шlформац,lонньD( технологrй Администрации города

Смоленска ра:}местить настоящее постановление на официагlьном сайте

Администрации города Смоленска. ,r
/

Глава города Смоленска А.А. Новиков

)ý
и
Ф)ýооЕtKlдБtsЕlсв*Е*

ýr.ЁЕж Ё
эЕ ý
е я а.*
Е Е &,Е
ý Е ЕвЁ,зtr а
Е,х Е ЕлvL'r:А*r
вЁ9FЕ я,.:1
Е гхRбх
}ý ý
>ЕФЁд>
8в

оа

Etо
\о
Nо
с\l

гt

E{о
ir1
сtiФ
N

\о

коL
tf
NФ
N

\n
ф
cn
о\

са tnс{ \очч\о tn(п \о

\оФ
оо

са
о\

ол
Фод

\t
оо

со
о\

cq rnN\oоо \о
\о \пrа \о

\оо
оо

са
о\

оЕЕrz!ý
iцБ

д ЕЁео

cn

u R,* Ё -

$FЁнggЕ
*

ЕЁЁ*ёЕ
о

Ф

к'до
(.)

=
Kl

бl

^
(ь

х
ýlёlý
о,]

I

Ё

Uv
i(
!)од

ц
д
Е
о
rrо
nr

Е
х
trк
Et
ох
Ф

,j
н
Kt
с)

driQво9
вАсtrхь
9аdtr9,ýbio
tý ifiбн*цЕьв9
ьбаькtч
ý,р
д8

-al lizъ

дts2Е2
сЁ
Ра:о
Е.Б
l н
!}ч
.l !),ёЕ

ЕдЕ \-'
ао
Еý
rlJl

=аlЬr
t
2l

lEEY\Фg
ýрЕ
lтliOпФý
Ет]Е-
цн Ё

(Б !'llчхБ
д55

l l_r\J аи
е;,вgк
аýFk{е)Б
ýЕ
Еglч
ЕФ)бвýдноý
Qд
Ed)Et
(J Avi lJr*,ч
спY
*:t,в
о

лts2:2
сЁ
Etr
Irоа
t

Jl
о*
д
Er
с{
lЕl
ltsЕtst
Е2
доF:
l
q)
ts2
q)
9a
о
х
л:*аь
F.
Еьа
н()
:lЕl:*
бl
цоеЕl
qJ:Ё
cl
ltsl
€.
о
Е
l
l
tоцо
tr
U
\о
Er
()
ц(n
бl
п{

2S
ý
ý,l
\|
\l
8

ýfi

Фа.но

ir

E{

очЁо*нНнli с)9нЕЁl 'л, \JнччЁ 9л
ч ц\JбFgtrохýоча. tr LJ.

, l-'
l_i Е t{

I

гt

\о I I 1

rn

ооdо

оФо
ФФ
cn

ооФоо

\ооф
cn+

sf
.+
о

о

ýэ

бt
=fcn

tо

N+
со

tо

с!
c.lь
о1

rп
йв
вý

ао
=f
cnь
о\

t

оФо
Фо

ооооо
са

ооооФ

\ооф
саt

+
sо

Ф

ýэ

(\l
d
cn

tФ

olt
cn

tf,о

бl
са
г*
о\

и)
-ю!пю

ýý

ф
*+

c.lг-
о\

со

ti

ы &,н Ё *
iý€ Е g ЁЕ
Бf'ЦЕýн9
u

Е Е н8 Ёs- trЕ Ё
о

ti

flнЁЕgЁн-
ЕЁЁ*Ёý

о

oi

ц
Rл
t( !Е

враЁýKlЕ]ýнюичобg
ЕЁь
вт
цс)оЕдýЕФ
рЕбя
ýё
t,-
Б*
9н
Ео
Нч(Dд
о- ч/Ё,ЕJ
9>
Ё,>

ýп
эtr
фс)
еЕýб
ý8е
ýiЕFio5ЕБ9
fr0 х
:Ё вЕl Б

н Е,Е

}!ж
бо.ч
Н9 йон-н^
*JчлgU 9 й
Н.оvЕ
ЕяЁн
д9tý

кнкRýHEl
14)ýФн
Еt
trнýюйуОФ
.l Ч

ýЕФi)l"1 dЕ tа
HEgErr!nН.н Но,^ оI{ !' ClоцiЕ
ЕЁЕ
tЕ ý
ооЁоtrЁý,+ Ьt= о9 i.i tr

Е-Б 9
Ё,trr я9яЁхtд оЁ>Б

сЁ

зае
ЕпБ
ýЕ,Е

цнЁцкlvо.ю ;

Еýqýýа
он}4

ЕЕЕ
ЕЕЕ
ýЕ g

ý эg
Н? s
ёgЁ
ýеё

FЕнЕЕЕ
:ЕЕ"ёЁ

ýЕЁýн}d Etýý
сOо!Ё

ёЕЁý:ЕЕ

нýЁ""вЕF ý-н

ЁЕ, ЕЁ
Ё

[ýнЕЕЁ*Е fi }g R Е
дЕgэ Е Ё н

дк
Д.-
cr 'Ёtsд

оЕН
ýёЁ
9сйЁФЕ
н еех9v-ь{
нё Q
цЁ Е
кL; Е

€д1
р* Rоа tФ= оo\J ф

ý8 8
Жо V,-,
;iHd

^PNcLе.> ц ы:Lo о о,:Чз tr trlJд о о

хýý
ý,

}
ý
ý!!
ý
ý
ýц
ý
ý
ý

ý
бl са =t с.i с.l

о]

I

l

ь
бlобl
Г-
с{
са
\о

+
оо
о\
са\по\о
с.l

\о
оо

оо
aа
с\l
с\lбi

оо
ол
оо
са

оо
олооь

tфq
c?l
la)о\п
б|

s
0о
о\
саrпь
ta)

с\i

l

с!о
с\Iьбl
cn\о

\о

бlо
о*
Г-бi
са
\о

:f,
ф
о\
со
\по\о
с!

\о
оо

ф
сас!
с{бi

ооо
ФФ
са

ооооо
Гt

чf,ф
о\
са(по\п
#
с\i

$
оо
о\
са
\п
Гt
\п
N

бlо
с{
г*
с.l
с?)\о

rn

с{о
оч
Г*
с{
со\о

$
чf,

ь
о\\ооt
с.l

\о
=tc"I
t(\оьt
с{

о\п
+
t\а
c?l

\п
са

tГ-

са
о\
c.I
о\о
с!
оо
с.l
с.l

$+\
оооt
oI

о\п
о\
Ф$са

с\о
с.Iьбi
са
\о

ý

\оо\о
оо
Ф\ф

с\l

(поф
с\l
гt\о

оо

Г-
\офг-
о\\о

о\п
чtra
о\

rп
са

d
са

\о
са
оо\о
c.lфln
\о

с\l
г*
о\о\п
гt\о

оrпq
Ф*
cn

\оо\о
оо
о\ф

со

dо

ýЕЁЁёЁ

Klкок,tЕ
,, Ф
с)!
ЕЕ
ýоц

ýl

ýg
рЕ,, Ф
с)=
Е;
ёоц

к'

ýg
рн,. 0)
Ф=8х
o\J
ц

Ф
ц
ЁсdajFхБцкоо
ъо
Ф

ol

)ý
ýdýхаýýrЁýý) Е.

sёE..
ý,ý)ýý\J о

ýt ý

ýýý
ý ýtt ý.н
ýýý
ý ýý8ýЁ
Фýq

ýýý

ýýý
ýýý
Ёýýý8Б\о ý-ýý ý,ý

,ý
Фý
о\
ý

ýФ
ФоU
)ý
ýнц
ý
оа
Ф

х
д
ооо
оА
о
F1
0)

о
lb4

^

Б

ЕЕtЕ
ЕнкýgЕ.
,н8
ЕвЁЕаёоцtrооЁ
ýtrнь
ЕвЁх
ýdнса

ýF8
ЁЕБ.,оtr

Ё ЕЕ
Е 1вБ9*
Li()ri

х
Ел

Kl
Фо
Ф
Фаоо

о
Бх
lЁýа, t1tiо
dlý
лБ

о
ýвцо
ЁдоЕ)а
хЕ
Ец
за
вц
хкЕхtо
ý>нýо
о

дк
к

оно
Е
ндо
о

ФЕо
Фно
о
сЁкоаоь
цк
к'

о
ý1

)ý
о
Е
нао
о
о
Fr
с)
с'
ь

ч
Фо
t<о
r<ко о

ц

Kt

Kl
trо
}4

Е
цd
Ф
нýо
о
оц
rд
д
до
(-)

r.ь
trоь
lý
о
д
а

ь
о

Kl
id
F(о
(в

оlrо
д
а
н
н

ь
Ф

0)у
с)но
Ф
\оо
0,)о
Фоо
(Ё

_ai
ýl

9цtsЕ
>р
Ёо

6,оо
ф

цQýь
нЕgа
8.,цчv
оа)
оýtЕ cr)иýнд
нс)
ýQ
ЕЕоо
Еý:ч>ii
ЕЕо.у

вý

к
с)
tr
0)ElEtоЕЕsо*
5е
RЕ
н.дьнtrd9tr

ьЕ
Ез
Qу
dоо.
Kl
Фоti

Kl
trо
ý(
Е1

ЕЁ
G'

Ф
нео
о
ок
ц

д,о

о

ок
rд

д
9
()
ок
ц
Ф
н
д
8а
о

cl
ха
6)ко

(-)

бl с{ бl

с\l

(\l

cn

(\l

s
с\l

со

гt

cnоq
\о
(\l
\о
N

c?lо
о\
ч'бl\о
бl

о
оло\n(о

ооФ
Ф\п(п

\о

c.lоq
\о
с\l
\о
с\l

aаФ
О\
\о
бl\о
бl

ооооо\п

ооо
оо\п

обl
r.)
ооо
о\

о
с\lrn
ооФ
о\

cn
с{с\
с\iбl
с\l

оо
Ф"ооос!бl

са
с\l
с\t
с!бlбi
с.lбl

са
с\lс't
бl
с\l
с.iбlс!

\n

саоq
\о
бl\о
бl

cnоq
\о
бl\о
бl

со
бI
с.I
с\t
сч
бI
с.i
c.l

оо
c.l
с\t

оolи}
ф(п
о\t

ФNиr
ф\п
о\l+

оо
ол
ФФо
c\t(\l

cnбlбL
с{бlбl(\l
с{

сас!
(\I
бl(\l
c\t

ý

о\очоф
ооь

о\о\офф
Гt

)ý
о
но
(Ё
tr\о
о

aj
trо
ts

о
tr
tr

оtr
Q)о
Ф

Kl

'Е
glЁ

g8&g
€] €"

,ý
о
но
Kt
trюо

iц

ig
с)р
дв

н
Ф

(вк
аýо9
н9с)?
ЕЕ
o\J
ц

Klкоý
зЕ,с)
Ф?
Ех
аQ
ц

со

KlкоФ
вБ
,о)Фа
8х
ёоц

(d
ч

о
дко
оцо
дно
rrью
Ф

а)н
Фа\оо
а

к

Ф
ххаооо
о
о
д
ндо
о
о

ctк('
оо
Kl

д
E{
ох
с)
Klд

Klкоаоri
ц

о
о)HhЁб

Е, а,
вб
ЕвцЕr
r0)
ti Ktс"iЕdлаЕ
sНцБ(l)Lýоо(J

хц
д
нао
о

х
Е
дь
trд
trь
ý4
(r)

tЁ
!)

Ф
Е{
а)
trlод

дцэаa|о
HLФхаы

trо
ý( .-о,ЕtЁЁп
оl:

ьЕ
Kl 'iЕчьа9s
Еý
чё

Ф
E{
оао
rr

я

0)

с)
Brt

Е{оЕь
dнао
о
о
t{оЕоо
с)
(Ё

Е

даьнд
ьи
lý
оЕоо
tr
с{')

,а

к
Fi
я(')
Фа
!)

Kl
Ф

Ф
trо
о)
\оо

а

оF
I*

свq)
}<
о)

о
}1

Фоно
а)н

:ý

clн
ц
о

о

о

о
Ед
он
к
(l
Фод
но
Ф
t<

оg
с)

нё0
Е Ёёё ho.

}t€9рý

H;R
*Е р
Е,Н ьа

ьО с0н89
ý PiO,€}'!? r-
qrсо -

нgý
iаЕ
Е,9

о
F-л

к
Ф

trо
Е
Ф

(dо
ь1о
н
Еох

Ео
tоон

ц

Kl
Фоý
Fiо
с)н

)ý

d
h
о

Ф

с)к
0)
Фоа
Е1

l<
L.
Ё
N
2
до
(J

бl

ькьдн
!1
доноt-
dоЕ
Ф

tr
Ео
}4

оцо
ф

Eiао
?анз
рэн^до

rhоЕо.9оцю

о)Ео
о
о
о
Фкод
р

trl

Ф

Фqко
д

t
N

ý
с{са

бI
п
c.lс.l

N
с!
бl

s

l

l

ооооФоNс!

l

б.lо
о*ьбl
са\о

ь
оо
ао
d
c?tбlобlбl

о\
оо
ол
фrn
rn
\о
бI
с{

г-

бlо
с\.1

Гtбl
cr)
\о

Г-
ооф
Ф
оо

Фбtбl

Ф\фо
оооrп
\о
бlN

\о

хбt
УлN
яý)<cN
Б\о

о
са
Г-
ао
чtф\п*
c.l

с{
с7)
о\
\п
Г-
со
со

Фо\пОса,{+
Осао.+tca
cn

(а
са
ч
соs
со*са

оо\аOcnj+
осаOt+саса

\п
cnt
саtf
cn*
са

са(\l
бl
c.Iбl
с\l

оо\пооj ral
оФ
о tf1
ra)

rnоra
оrпо\п

rnоtn
о
ra)оrп

оOrn
_j rn
оооrп
lal

ra

о\оооо\о
ОЁоф
OOt*оО\о-

sФ,.I
о\о
бl\о
оо
\о

о
N*бl\о
\о
г-

оOr.)Оса,{ <t
Осаоtsca
со

rn
са
чf,
са
чf,
саtf
сп

оОч1

еиI
яй

ra)о\о
о
r.|о\п

ооrпОса.J r+
Осао+чf са
са

rn
са\f
cn+
саt
са

rf

са
бlN
с\Iбiбl

Я ,r,
vл И)

Бпra

\поrп
о\ооrп

0.)

ц
н
с)Y
ко
ю
Ф
Ф

)ý
о
t,{о
сd
trюо

.. 9
н gý

dt8HБFн9
д Е кя

ф 9"ю

(d
Er

t8
FB
Бх
ýдоч
ю

)ý
о
н
с)
Gl

\о
о

UБ
рý0)р
дв

F{

Ф

,ЁЁЁý

о

Kl
ErоФ
*Б
iБФа
ý>
ýою

о
но
Kl
trюо

чdPr_Hс)р
дЕ

Е

Kl
Еr

Е.t
FB
Ф=
ё>
ýQю

)ý
о
но
сd
trюо

ч
рЕор
fiЕ

н
Ф

cn

вЁg
|о

)ý
ý

ý
ý,
ýs
q
ýs
чýý
ý
ý
ФЕ
Ф

ýх
ý

ЕЁ

ц,

(в

Е
с)

)ý
р9оýФн9н
ý4Е(d>

)ýкоýЕ
Е,в
вБ
нRооукоьо{х

)ý

Ф
Е{
х
Фа
ь
ц
cr)
Kl
\о

Ф

о

Фо.9

ькоti
ral
Nо
с.l
Ф
ь
,О
о
Е
о
ноd
ь
Е

чдоtiо
tiко
о

6)

о
оо\о
о
(d

дкох()
cl
Pi

к
Kl
Ео
!1

Ед
Ф
нао
о

х
д
ф

нао
но
ц
но
Kl
ыь
о

с)
(D

оо
\оо
cd

цкохо
Glд

ф
к
(d

оЕ

ь
о
\онь
-а{
о
tr
Q)д
Frо
а)
Фао

ol

\о
бl

\о
N\а

сý
\п
N

(n

с!\о
ч
са\о\о
r.)
са
с.l

о\о
с.t
\о
са
сп
о\
с{
с\l

г-с!
со
\о

сог-
са
v-)о
о\

саг-
са
rп
\о
о\
оо

ооо
+

со
гt
со
r.|о
о\

г-

саг-
cn
\по
о\

с\l\о*
са
\о
\al
сабi

Ф\ос\
\о
оо
с\l
о\
с{с\

Г\бl
са\о

ооФо*

са
г*
с.)
\по
О\

саг-
со
ral
\о
о\ф

\о

о
оо
гt

о\
оо

о\

г-N
со
\о

€-=ýч9 Ё ч
оо v. *^ оОS€з8ýfг-]п
ý--к

о
оо
чобlФ
о\

оо
о\ю

оф
Г-
о\ф
о\

rл

\о
о!
lп
dФ
=fг-
сч

8-=S
эзца\пг-:сп
o\di;-i
Г\

ф
О\ф

ооо
о\
<t*

\о
бl\п

r.|
о\\о
с{

\о
(\l
ral
dо*
г*
с\l

ý

(dкоý
*Б
lБФ]
ý>
o\J
ц

(dкiв
.0)
Ф=
ё>ц/\o\J
ц

со

ýs
(J
ч
Фýý
ý,

Ф
tsý

ё
ý
Е
ý
ý
ý

ý

)S

R
ý
ý
в
ч

н
с)ХннЕФо
,яЕЕ
ч€€
ЁЕlЕцооЁЕl Е
KlH(Jо,о цоФокtrо.Ф\о о.В,О r-

с)

е)Е

Е
a2оF
f,
q)
2
2
бlаLоа

о
д
а
!:

i2
о
н
оL99д

к

оtiо
оl
Е
н
с)
хко
ю
Ф
Ф

)ts
оиоо
с)

.в

Glчо
о
о
оЕЁ

он
Ф
Klд

ь
tr
Kl

оодо
Ен
KlЁ
tr
Ед
сd

Klнао
о

цдьFдЕь
}1

ЕЁ

oJ

о)

ооюо
к
R

)ý
о
ýiо
а.)
tr
tr)

-а
,ь
trоh
Fiо
\о
к'а

ЕЁ

он
Ф
Ktý

dоа
Kl
Фон

(nхо
оЁо
(,)
Klкоаон

оtiо

Ф
Фно
F.
с)
Фно
ноо
дн
Фнк
ФtK

Е(

ФF

о
о

с.t

);S
о
ý
ý

ь

Ф

ý)

Ф
ý
ý)\ý

ý

в
Ф\
ц
ё

)ý
нх
д
оа
Ф )ý

Ё
Фо
в\

х
Е
ооо
оа

(\t

cnсасаc.l

\о